ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 143/2018

 PREGÃO 10.522/2017

Vigência: 25/02/2018

Descrição Unidade de Fornecimento Quantidade Valor unitário Mensal Valor Total Mensal

EQUIPAMENTO DE INSPEÇÃO
ELETRÔNICA - SCANNER CORPORAL DV Unidade 15 299.833,3333 R$ 3.598.000,00

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO PRISIONAL
Diretoria de Suporte e Infraestrutura - DSU/STIC

Declaração SEAP/DSU nº. 2254953/2018

Belo Horizonte, 08 de novembro de 2018.

DIVULGAÇÃO DA INTENÇÃO DE ADESÃO COMO CARONA

A Secretaria de Estado de Administração Prisional de Minas Gerais divulga a intenção em aderir
como “Carona”, ao Registro de Preços especificado abaixo, nos termos da Lei Federal n° 8.666
de junho de 1993, e dos Decretos Estaduais n° 44.786, de 18 de abril de 2008 e n° 46.311, do dia
16 de setembro de 2013, e demais legislações pertinentes ao assunto.

- Nº do Pregão Eletrônico: 10.522/2017

- Ata de Registro de Preços: 143/2018

- Processo Administrativo nº 4105 - 070/2017

- Órgão Gestor: AMGESP

Valor Total: R$ 3.598.000,00 (Três Milhões e Quinhentos e Noventa e Oito Mil Reais).

Esclarecemos que os itens registrados na referida Ata de Registro de Preços atendem às
necessidades da Secretaria de Estado de Administração Prisional de Minas Gerais/SEAP

DADOS DA CONTRATANTE:
Razão Social: Secretaria de Estado de Administração Prisional de Minas Gerais;

CNPJ: 05.487.631/0001-0

Endereço: Avenida Papa Joao Paulo II, 4143 - 5º andar – Serra Verde – Edifício Minas. Belo
Horizonte /MG - CEP: 31 630-900.

Respeitosamente,

Declaração SEAP/DSU 2254953         SEI 1450.01.0101699/2018-77 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Carlos Jader Portes da Silva, Diretor(a), em
08/11/2018, às 15:20, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º,
do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
2254953 e o código CRC 3A5C1C64.

Referência: Processo nº 1450.01.0101699/2018-77 SEI nº 2254953

Declaração SEAP/DSU 2254953         SEI 1450.01.0101699/2018-77 / pg. 2

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Declaração SEAP/DSU 2254953